
 

 
   Jaguaribe, 31 de Agosto de 2011                                                                                               Edição Nº: 1118 

 

Portaria nº.232/11. De: 31 de Agosto  de  2011. O Prefeito Municipal de Jaguaribe, 

DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: Conceder a Servidora ALZITÔNIA MARIA GONÇALVES 

PINHEIRO , inscrita no CPF(MF) sob o Nº. 298.133.013-68, RG.295.44 881, 

SSP/CE, PASEP: 170.37220572 , residente na Av. 08 de Novembro, 901, Centro, 

neste Município. Lotada na Secretaria de Administração, ocupante da função de 

chefe de unidade de agente de seguro desemprego; para fazer face às despesas de 

viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza/Ce., a importância de R$ 

80,00 (Oitenta Reais)cada, referente à diária no dia 31/08/11, quando tratará de 

assunto do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 01(Uma) diária. A 

referida despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-

se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 31 de Agosto de 2011. JOSÉ SÉRGIO 

PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL 

***   ***   *** 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de Jaguaribe, torna público o 

Extrato do aditivo de duração de tempo ao Contrato de nº 20097020 resultante 

da Carta Convite n° 02.26.001/2009 UNIDADE ADMINISTRATIVA: Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto – SAAE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

12.01.17.512.0033.2065 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 OBJETO: 

Prorrogação do prazo de vigência do contrato até 30 de junho de 2012. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria José Diógenes Pinheiro E PELA 

CONTRATADA: Alexandre Luis de Oliveira Jaguaribe – CE, 31 de agosto 

de 2011 Rozânia Maria Alves Pinheiro Barreto Presidente da CPL 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


